
Brons Ofurhugi: 
 
Adam Ingi Þrastarson 
Alexandra Björk Lísudóttir 
Alexandra Sól Deaton 
Alísa Rún Andrésdóttir 
Aníka Mjöll Júlíusdóttir 
Anton Vigfús Guðmundsson
Ágústa Marý Einarsdóttir 
Berglind Björk 
Aðalsteinsdóttir 
Birna Hilmarsdóttir 
Birta Rós Hreiðarsdóttir 
Daniel Berg Alexandrovich 
Elín Rós Bjarnadóttir 
Gabríel Jezierski 
Gabríel Snær Andrason 
Gnýr Elíasson 
Gunnar Örn Arnarson 
Ívar Þór Þórðarson 
Jakub Cezary Jaks 
Jóhanna Lilja Pálsdóttir 
Kjartan Bogi Jónsson 
Kjartan Hrafnkelsson 
Kjartan Óli Guðbjartsson 
Kristinn Ásgeir Gylfason 
Kristján Þóarinn 
Ingibergsson 
Laura Toft Ragnarsdóttir 
Magnús Guðjón Jensson 
Olga Nanna Corvetto 
Ólafur Garðar Reynisson 
Tanja Sædal Geirsdóttir 
Telma Sif Sigmarsdóttir 

 

Silfur Ofurhugi 
 
Ástrós Lind Guðbjörnsdóttir 
Davíð Hildiberg 
Aðalsteinsson 
Eiríkur Beck 
Eydís Ósk Kobeinsdóttir 
Fannar Logi Jóhannesson 
Heiðrun Katla Jónsdóttir 
Hreiðar Máni Ragnarsson 
Írena Líf Jónsdóttir 
Ísak John Hill Ævarsson 
Ísól Hanna Guðmundsdóttir 
Jón Ragnar Sigurgeirsson 
Karen Mist Arngeirsdóttir 
Klaudia Malesa 
Maren Rós Sævarsdóttir 
Reynir Þór Reynisson 
Rúnar Ingi Eðvarðsson 
Steinunn Rúna 
Ragnarsdóttir 
Thelma Rakel Helgadóttir 

 



Gull Ofurhugi 
 
Berglind Björgvinsdóttir 
Birna Björg Davíðsdóttir 
Björgvin Theodór 
Hilmarsson 
Diljá Heimisdóttir 
Eiríkur Ingi Ólafsson 
Guðlaug Anna Arnardóttir 
Guðrun Eir Jónsdóttir 
Gunnhildur Björg 
Baldursdóttir 
Herdís Matthildur Ólafs 
Hólmfriður Rún 
Guðmundsdóttir 
Ingi Þór Ólafsson 
Ingunn Eva Júlíusdóttir 
Jóhanna Matthea 
Jóhannesdóttir 
Jóna Halla Egilsdóttir 
Karólina Krawczuk 
Ólöf Edda Eðvarðsdóttir 
Sandra Ósk Elíasdóttir 
Sandra Óskarsdóttir 
Sara Birgitta Magnúsdóttir 
Sigmar Marijón Friðriksson 
Stefanía Sigurþórsdóttir 
Sunneva Dögg Friðriksdóttir 
Þórður Sigurgeirsson 

 

Demanta Ofurhugi 
 
Aleksandra Wasilewska 
Alexander Páll Friðriksson 
Baldvin Sigmarsson 
Birta María Falsdóttir 
Einar Þór Ívarsson 
Erla Sigurjónsdóttir 
Helga Kristín Sverrisdóttir 
Íris Dögg Ingvadóttir 
Íris Ósk Hilmarsdóttir 
Ísak Daði Ingvason 
Jóhanna Júlía Júlíusdóttir 
Jón Ágúst Guðmundsson 
Jóna Helena Bjarnadóttir 
Jóna Margrét Jónsdóttir 
Kristófer Sigurðsson 
Laufey Jóna Jónsdóttir 
Magnþór Breki Ragnarsson 
Margrét Lilja Margeirsdóttir 
María Ása Ásþórsdóttir 
Marín Hrund Jónsdóttir 
Soffía Klemenzdóttir 
Sóley Ósk Hafsteinsdóttir 
Stefán Örn Ólafsson 
Svanfríður Steingrímsdóttir 
Sveinn Ólafur Lúðviksson 
Sylwia Sienkiewicz 
Þröstur Bjarnason 

 



XLR8 viðurkenningar 
 
Yfir 2800 stig - Brons 
 
Ástrós Lind Guðbjörnsdóttir 
Birna Björg Davíðsdóttir 
Guðlaug Anna Arnardóttir 
Gunnhildur Björg 
Baldursdóttir 
Herdís Matthildur Ólafs 
Ingi Þór Ólafsson 
Jóhanna Matthea 
Jóhannesdóttir 
Jóna Halla Egilsdóttir 
Sandra Ósk Elíasdóttir 
Sigmar Marijón Friðriksson 

  
 
Yfir 3200 stig - Silfur 
 
Berglind Björgvinsdóttir 
Björgvin Theodór 
Hilmarsson 
Eiríkur Ingi Ólafsson 
Guðrun Eir Jónsdóttir 
Gunnar Örn Arnarson 
Helena Ósk Ívarsdóttir 
Helga Kristín Sverrisdóttir 
Ingunn Eva Júlíusdóttir 
Írena Líf Jónsdóttir 
Jóna Margrét Jónsdóttir 
Karólina Krawczuk 
Laufey Jóna Jónsdóttir 
Magnþór Breki Ragnarsson 
Margrét Lilja Margeirsdóttir 
María Ása Ásþórsdóttir 
Marín Hrund Jónsdóttir 

Sara Birgitta Magnúsdóttir 
Sóley Ósk Hafsteinsdóttir 
Stefanía Sigurþórsdóttir 
Sunneva Dögg Friðriksdóttir 
Svanfríður Steingrímsdóttir 
Sylwia Sienkiewicz 
Þórður Sigurgeirsson 

 
 
Yfir 3600 stig - Gull 
 
Aleksandra Wasilewska 
Alexander Páll Friðriksson 
Baldvin Sigmarsson 
Birta María Falsdóttir 
Davið Hildiberg 
Aðalsteinsson 
Einar Þór Ívarsson 
Erla Sigurjónsdóttir 
Hólmfriður Rún 
Guðmundsdóttir 
Íris Dögg Ingvadóttir 
Íris Ósk Hilmarsdóttir 
Ísak Daði Ingvason 
Jóhanna Júlía Júlíusdóttir 
Jón Ágúst Guðmundsson 
Jóna Helena Bjarnadóttir 
Kristófer Sigurðsson 
Soffía Klemenzdóttir 
Stefán Örn Ólafsson 
Sveinn Ólafur Lúðviksson 
Þröstur Bjarnason 

 
 
Yfir 4000 stig – sérstök verðlaun 
 
Ólöf Edda Eðvarðsdóttir 

 
 



XLR8 Sundmaður ársins 
 
Sveinar og meyjur 
10.000 kr. í sundsjóð sundmanns. 
 
Ísak Daði Ingvason with 3662 stig 
Íris Ósk Hilmarsdóttir with 3829 stig 
 
Drengir og telpur 
20.000 kr. í sundsjóð sundmanns 
 
Einar Þór Ívarsson with 3899 stig 
Ólöf Edda Eðvarðsdóttir with 4028 stig. 
 
Piltar og stúlkur 
30.000 kr. í sundsjóð sundmanns 
 
Kristófer Sigurðsson with 3768 stig 
Soffía Klemenzdóttir with 3880 stig. 
 
Karlar og konur 
40.000 kr.í sundsjóð sundmanns 
 
Davið Hildiberg Aðalsteinsson with 3742 stig 
Jóna Helena Bjarnadóttir with 3856 stig. 
 
 
Bestu mætingar - skuldbindingarverðlaun 
 
Sundmenn fæddir 2004 
Eiður Daði Sigurðsson Ása Gísladóttir 

 
Sundmenn fæddir 2003 
Halldór Már Jónsson Eygló Ósk Pálsdóttir 

 
Sundmenn fæddir 2002 
Eðvarð Már Eðvarðsson Birna Hilmarsdóttir 

 
Sundmenn fæddir 2001 
Sigmar Marijón Friðriksson Stefanía Sigurþórsdóttir 

 
Sundmenn fæddir 2000 
Eiríkur Beck Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 

 
Sundmenn fæddir 1999 
Eiríkur Ingi Ólafsson Sunneva Dögg Friðriksdóttir 

 
Sundmenn fæddir 1998 
Björgvin Theodór Hilmarsson Birta María Falsdóttir 



 
Sundmenn fæddir 1997 
Baldvin Sigmarsson Ólöf Edda Eðvarðsdóttir 

 
Sundmenn fæddir 1996 
Alexander Páll Friðriksson Jóhanna Júlía Júlíusdóttir 

 
Sundmenn fæddir 1995 
Kristófer Sigurðsson Erla Sigurjónsdóttir 

 
 
Sundmenn fæddir 1994 
Ívar Egilsson Helga Kristín Sverrisdóttir 

 
Sundmenn fæddir 1993 og fyrr 
Rúnar Ingi Eðvarðsson Jóna Helena Bjarnadóttir 

 
 
Sundmenn í hverjum hópi.  
 
Sæhestar Heiðarskóli Ása Gísladóttir 
Sæhestar Akurskóli Magnús Óli Friðriksson. 
 
Síli/Sæhestar Njarðvíkurskóli Arnór Orri Guðbergsson  
Sæhestar/Síli Vatnaveröld Stefanía Ösp Ásgrímsdóttir. 
 
Síli Heiðarskóli Arna Rún Árnadóttir  
Síli Akurskóli Stefanía Lind Guðmundsdóttir.is  
 
Selir Njarðvikurskóli Jóhanna Lilja Pálsdóttir 
Selir Akurskóli Birgitta Rún Vignisdóttir  
Selir Vatnaveröld Berglind Björk Aðalsteinsdóttir. 
 
Höfrungar Akurskóli Ísól Hanna Guðmundsdóttir  
Höfrungar Vatnaveröld Magnús Guðjón Jensson. 
 
Hákarlar Akurskóli Eydís Ósk Kolbeinsdóttir  
Hákarlar Vatnaveröld Stefanía Sigurþórsdóttir. 
 
Eldri hópur Brynjar Freyr Níelsson. 
 
Framtíðarhópur Baldvin Sigmarsson og Birta María Falsdóttir. 
 
Afrekshópur Kristófer Sigurðsson og Jóna Helena Bjarnadóttir. 


